
永和グループ永和グループ永和グループ

2018年10月22日お客様各位

平素より月亭池袋店をご利用頂きまして、

誠にありがとうございます。

お客様のご愛顧に厚く御礼申し上げます。

このたび「永和グループポイントカード」について、

誠に勝手ながら下記日程にて�終了致します。

2018年12月30日（日）

カードの新規発行及びポイントの加算終了。

ご飲食代金に応じ付与していたポイントサービス、

並びに新規発行を終了致します。

�

2019年6月30日（日）

ポイントの使用終了。

たまったポイント数に応じて割引

又は景品交換していたサービスを終了致します。

お客様にはご迷惑をおかけ致しまして

大変恐縮ではございますが、

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

永和グループポイントカード終了のお知らせ


